



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

ΜΕΛΕΤΗ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΦΥΤΩΡΙΟΥ
15-06-2018

Προϋπολογισμός	
Αξία χωρίς Φ.Π.Α.	1.207,10
Φ.Π.Α. 24%	289,70
Αξία με Φ.Π.Α.	1.496,80

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Τεχνική Περιγραφή
2. Τεχνικές Προδιαγραφές-
Ενδεικτικός Προϋπολογισμός



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

Τρίκαλα, 15-06-2018

Ταχ. Δ/ση: Γαριβάλδη 8
Ταχ. Κώδ.: 42131, Τρίκαλα
Πληροφορίες: Μοσχοπούλου Μαρία
Τηλέφωνο: 2431353555
E-mail: mosx@trikalacity.gr

Τίτλος:	Προμήθεια Υλικών Φυτωρίου
Προϋπ/σμός:	1.496,80 € (με Φ.Π.Α.)

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

Ι. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με την παρούσα τεχνική περιγραφή προβλέπεται η προμήθεια Υλικών Φυτωρίου, που θα χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες του Τμήματος Πρασίνου & Κηποτεχνίας της Δ/σης Πρασίνου και Τοπικής Οικονομίας του Δήμου Τρικκαίων. Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσό των 1.496,80 €, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον Κ.Α. 35-6692.0004 «Προμήθεια υλικών φυτωρίου» του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2018.

Η προμήθεια θα γίνει με «**απευθείας ανάθεση**», σύμφωνα με τις διατάξεις του **Ν. 4412/2016** (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α΄).

Τρόπος Παράδοσης:

Η παράδοση των ειδών θα γίνει τμηματικά. Τα έξοδα μεταφοράς βαρύνουν τον προμηθευτή.

Χρόνος Παράδοσης:

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται εντός **5** ημερών από την παραγγελία του Δήμου.

Τόπος Παράδοσης:

Η παράδοση θα γίνεται στο χώρο του Δημοτικού Φυτωρίου του Δήμου Τρικκαίων.

Παραλαβή υλικών:

Η παραλαβή των ειδών θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11β του Ν. 4412/2016.

II. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται αναλυτικά παρακάτω. Οι τιμές προκύπτουν μετά από έρευνα αγοράς.

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.)	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	Γεώφασμα φυτωρίου (πανί εδαφοκάλυψης), μαύρο, πλάτους 2 μέτρων	m ²	200	0,65	130,00
2	Τύρφη ξανθιά εμπλουτισμένη	λίτρο	5.600	0,11	616,00
3	Τύρφη μαύρη	λίτρο	840	0,18	151,20
4	Γλάστρα φυτωρίου 7,5 λίτρων	τεμάχιο	150	0,82	123,00
5	Περλίτης	λίτρο	1.000	0,15	150,00
6	Λάστιχο δεσίματος δενδροκομίας 3,5 χιλιοστών σε κουβάρι	κιλό	9	4,10	36,90
Σύνολο					1.207,10
Φ.Π.Α. (24%)					289,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ)					1.496,80

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ	ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗ/ΤΟΣ	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Α'β	ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Τεχν. Γεωπόνος Α'β	ΧΟΛΙΑΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Οικονομολόγος Α'β